
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/SSV/000347 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 11:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la gestión de la flota de vehículos del Servicio de Prevención,
Extinción de Incendios y Salvamento (SPEIS)

Servicio para la gestión de la flota de vehículos del Servicio de Prevención, Extinción de Incendios yDescripción 
Salvamento (SPEIS)
Valor estimado del contrato 28.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.485 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.500 EUR.

Clasificación CPV
72315200 - Servicios de gestión de redes de datos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Observaciones: La duración del contrato será desde el 1 de julio de 2024 hasta el 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Sevilla
Sevilla España

Conforme resolución de adjudicación que se adjunta

Condiciones de Licitación

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 955470246

Dirección Postal

ESTACIÓN DE AUTOBUSES- PRADO DE SAN
SEBASTIAN, Nº1

Precio de la oferta más baja 21.564 EUR.
Precio de la oferta más alta 21.564 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NavegaGPS SL.
NIF B93196194
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Carmen López Fernández, 13 Bajo 1
(29018) Málaga España

Contacto

Teléfono 685944374
Correo Electrónico info@emergenciassos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.564 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.092,44 EUR.

Motivación

Motivación Resolucion de adjudicacion
Fecha del Acuerdo 02/08/2024
Plazo de Formalización Del 06/08/2024 al 27/08/2024

Observaciones: PLAZO MÁXMO 15 DÍAS HÁBILES DESDE LA NOTIFICACIÓN

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

REGISTRO GENERAL
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=375ae88e-606d-4c4e-b357-ab011806c1fb


Lugar

Unidad de Apoyo Jur´ídico

Dirección Postal

c/ Clemente Hidalgo, nº4-3º- Edificio la Ranilla-Jefatura
de la Policía Local
(41005) Sevilla España

Apertura de sobre único electrónico

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 19/06/2024 a las 09:30 horas
Apertura de sobre electrónico único con
documentación administrativa y oferta económica

Contacto

Teléfono 955470246

Dirección Postal

ESTACIÓN DE AUTOBUSES- PRADO DE SAN
SEBASTIA´N, Nº1
(41004) SEVILLA España

(41004) SEVILLA España

Presentación de recursos

REGISTRO GENERAL

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/06/2024 a las 23:59
Observaciones: SOBRE ÚNICO ELECTRÓNICO

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

1 - PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
2 - REDUCCIÓN DEL PLAZO DE PUESTA EN SERVICIO DEL SISTEMA DE GESTIÓN



: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

3 - OPCIÓN DE INTEGRACIÓN CON EL SERVICIO DE EMERGENCIAS 112 DE ANDALUCIA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RZ1Lehvoo4IS7pc xhTeWOg%3D%3D

ID 0000013926809 |  2024-000851753 | Mon, 05 Aug 2024 11:22:40:133 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93735850169073204610292331381441192126 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RZ1Lehvoo4IS7pcxhTeWOg%3D%3D

